
REGNSKAP 1. JUNI 2012  -  31. MAI 2013 Øyungen Vel
 Banksaldo

Inngående saldo dette driftsår 95 382,32    

Inntekter Kostnader

18.06.2012 Porto (Utlegg Rita) 418,00          94 964,32    

15.06.2012 Innbet. Fra Mamut 3 000,00      97 964,32    

29.06.2012 Innbet. Fra Mamut 700,00          98 664,32    

29.06.2012 Bankomkostninger 16,00            98 648,32    

13.07.2012 Innbet. Fra Mamut 1 800,00      100 448,32  

10.08.2012 Tilskudd fra Kommunen 15 000,00    115 448,32  

25.09.2012 Skikart 10 000,00    105 448,32  

28.09.2012 Bankomkostninger 3,00              105 445,32  

17.10.2012 Medlemsservice Mamut 1 473,75      103 971,57  

03.10.2012 Materialer 957,00          103 014,57  

31.10.2012 Bankomkostninger 5,00              103 009,57  

31.12.2012 Årsoppgave m/Renteinnt. 103,81          103 113,38  

31.01.2013 Andel Momsrefusjon 3 137,00      106 250,38  

06.03.2013 Kontorrekvisita 498,00          105 752,38  

06.03.2013 Løypeavgift Åstdalen 55 800,00    49 952,38    

06.03.2013 Skisporet.no 2 200,00      47 752,38    

27.03.2013 Frivillighetsregisteret 135,00          47 617,38    

27.03.2013 Bankomkostninger 11,00            47 606,38    

01.04.2013 Medaljer Påsken 2 011,00      45 595,38    

02.04.2013 Sjokolade Påsken 2012 875,00          44 720,38    

02.04.2013 Web-hotel.no 235,00          44 485,38    

03.04.2013 Ref. dobb.bet. Frivillighetsreg. 135,00          44 620,38    

03.04.2013 Innbet. Fra Mamut 44 404,00    89 024,38    

16.04.2013 Innbet. Fra Mamut 16 600,00    105 624,38  

30.04.2013 Innbet. Fra Mamut 2 100,00      107 724,38  

30.04.2013 Bankomkostninger 5,00              107 719,38  

01.05.2013 Materialer 6 513,00      101 206,38  

22.05.2013 Innbet. Fra Mamut 3 500,00      104 706,38  

31.05.2013 Konvolutter 186,00          104 520,38  

31.05.2013 Porto 950,00          103 570,38  

31.05.2013 Sjokolade påsken 2013 376,00          103 194,38  

31.05.2013 Materialtransport Røde Kors 8 000,00      95 194,38    

31.05.2013 Innbet. Fra Mamut 700,00          95 894,38    

31.05.2013 Bankomkostninger 11,00            95 883,38    

SUMMER 91 179,81    90 678,75    95 883,38    

SUM - Medlemskont. Og løypeavgifter 72 804,00    67 304,00    

SUM - Bankgebyrer 51,00            Innbet. Fra

SUM - Porto utgifter 1 368,00      dette års

SUM - Tilskudd Kommunen 15 000,00    fakturering.

SUM -  Materialer, kjøring, tilskudd 17 441,75    

SUM - Adm. Avg, Brønnøys., Påskerenn etc. 3 818,00      

SUM - renteinntekter 103,81          

SUM - Åstdalen, løypekjør., Skisporet 68 000,00    

SUM-Øvr.Inntekter 3 272,00      

SUM Inntekter / Kostnader 91 179,81    90 678,75    

Underskudd inkl. tilskudd til andre

Overskudd inkl, tilskudd etc. 501,06          


